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VISTO Y CONSIDERANDO:

Que, la Unidad de Personal ha realizado el cómputo de asistencia de los trabajadores de la 
Dirección Regional de Agricultura Tacna correspondiente al periodo Fiscal 2016 respectivamente.

Que, el presente caso se encuentra enmarcado en los dispositivos legales vigentes, por lo que es 
necesario dictar el acto administrativo correspondiente.

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27867, - Ley Orgánica de los Gobiernos 
Regionales, y su modificatoria Ley N° 27902, Decreto Supremo N° 005-90-PCM, Reglamento de la Ley de 
la Carrera Administrativa y las atribuciones conferidas por la Resolución Ejecutiva Regional N° 788-2015- 
G.R/GOB.REG. TACNA del 23 de Octubre del 2015, con las visaciones do la Oficina de Asesoría Jurídica, 
Oficina de Planeamiento y Presupuesto y Oficina de Administración ;

SE  R E SU E LV E ;

ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR, al Personal de carrera de la Dirección Regional de 
Agricultura Tacna, para hacer uso de vacaciones convencionales durante el Ejercicio Fiscal 2017, en las 
fechas que se indican según detalle :

VACACIONES CONVENCIONALES DEL PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO 
PERMANENTE CORRESPONDIENTE AL PERIODO FISCAL 2016 PARA HACER USO EN EL

PERIODOD FISCAL  - 2017

A/fl CODIGO DE APELLIDOS Y NOMBRES DIASPERSONAL

A9320054
A9320070

A9320 
A9320024 
A9320026 
A9320038 
A9320041 
A9320044 
A9320047 
A9320050 
A 932009 
A9320057 
A 9320068 
A 9320421 
A9320069 
A 9320071 
A9320080 
A9320084

EN ERO -2017
MONTAL V0 GUTIERREZ URIEL MAXIMO 07
RIVERA CHICA TA ROGER ANTONIO 04

FEB R ER O -2017
CHAMBE CALIZAYA FREDY 15
FERNANDEZ ARREDONDO HEYBERS ESTER 10
FERNANDEZ CRUZ EDDY RONALD 07
GONZALES QUISPE YANET PAULINA 10
GUISA RIOS RICARDO ENRIQUE 20
HUISA MARCA LUCIANO 15
LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO 10
MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA 10
MA TENCIO RIOS MOISES 12
NIETO TICONA PERFECTA 14
QUISPE TICONA ELIAS 08
RAMOS ESCOBAR EDGAR RUFINO 09
RAMOS FLO RES FRANCISCO 09
ROMANI CRUZ NANCY LUZ ZULMA 17
TINTA YA LARICO LUCIO 10
VASQUEZ VALDIVIA MARCO ANTONIO 07
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1 A9320006
MARZO-2017
BELLIDO LAUREL LUIS ADOLFO 28

2 A9320019 COLQUE CAIPA VALENTIN HERNAN 22
3 A9320031 FRANCO COPAJA ANTONIO 18
4 A9320034 GARCIA MOYA MARIO 14
5 A9320040 GUISA RIOS CARLOS ALBERTO 29
6 A9320383 SILVA GONGORA JO RGE EDUARDO 04
7 C9320 SINCHE GONZALES MIRIAM ELFNA 05
8 A9320077 SOSA ARROYO MARITZA JUANA 08
9 A9320080 TINTAYA LARICO LUCIO 12
10 A9320081 VALLE CUADROS CARMEN JUANA 05

1 A9320
A B R I L - 2017
CAMANA ALAVE SANTIAGO 26

2 A9320038 GONZALES QUISPE YANET PAULINA 09
3 A9320044 HUISA MARCA LUCIANO 12
4 A9320050 MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA 12
5 A9320 MARCA DUEÑAS OMAR ALBERTO 06
6 A932009 MATENCIO RIOS MOISES 09
7 A9320096 MOSTACERO BUSTILLOS CARLOS ERICK 10
8 A9320057 NIETO TICONA PERFECTA 14
9 A9320058 OCHOA SOTELO EFRAIN MATEO 08
10 A9320059 OLIVERA MAMANI SERGIO 08
11 A9320087 VILCA MAMANI AURELIANO 09

1 A9320008
MAYO-2017
BRAVO DE AVALOS EDUVIGES MAMERTA 04

2 A9320009 CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS 16
3 A9320032 FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO 15
4 A9320045 HUIZA MARCA JUAN 14
5 A9320078 TEJADA BENEDICTO AQUILINO 29
6 A9320081 VALLE CUADROS CARMEN JUANA 12
7 A9320085 VEGA DE YABAR PAMELA VERONICA 12
8 A9320090 ZUBIETA KOLAN BERTHA ANA MARIA 12

1 A9320004
JUNIO-2017
AYCA AYCA JUAN DE DIOS 21

2 A9320010 CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS 15
3 A9320016 CHAVEZ CCALLA HERMOGENES 05
4 A9320069 RAMOS FLO RES FRANCISCO 10
5 A9320071 ROMANI CRUZ NANCY LUZ ZULMA 11

1 A9320086
JU LIO -2017
VELASQUEZ TEJADA JO RGE 15

1 A9320003
AGOSTO-2017
ARISMENDI QUISPE SERGIO NICOLAS 20

2 A9320024 FERNANDEZ ARREDONDO HEYBERS ESTER 09
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A9320032 
A9320030 
A9320417

A9320060

N° Lm  2017-DRA-GOB.REG. TACNA

fegiia ^ 7  E Ni 2017
FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO 14
FLO RES GUERRERO ENRIQUE ARTURO CRISTIAN 06 
LOZA FERNANDEZ HENRRY P ER C Y  10

S E T IE M B R E -2017
PALOMINO ESTEBAN ISIDRO OVALDO 14

A9320001 
A9320010 
A9320420 
A9320045 
A9320096

OCTUBRE-2017
ARENAS CARPIO WALTER AUGUSTO 
CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS 
FLO REZ TUNQUIPA CASIMIRO 
HUIZA MARCA JUAN
MOSTACERO BUSTILLOS CARLOS ERICK

1 A9320
NOVIEM BRE-2017
AGUIRRE ARIAS FELIPE GREGORIO 13

2 A9320020 CONDE LUCERO FILOMENO VIRGILIO 30
3 A9320030 FLO RES GUERRERO ENRIQUE ARTURO CRISTIAN 06
4 A9320034 GARCIA MOYA MARIO 12
5 A9320047 LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO 11
6 A9320103 RAMOS ORDOÑEZ JESU S JUAN 29
7 A9320088 VIZCARRA OVALLE RONNY FERNANDO 14

DICIEMBRE- 2017
1 A9320018 COLQUE CAIPA NICASIO VALERIANO 18

ARTICULO SEGUNDO : El egreso que demande el incumplimiento de la presente 
Resolución se afectará al Presupuesto vigente del Pliego 460 Gobierno Regional de Tacna Unidad 
Ejecutora 100 Dirección Regional Agraria Tacna,

B Fn iSTB FSF  y COMUNÍQUESE

O. CALDERON LUYO 
I R E C T O R

DISTRIBUCION
DRA. TACNA 
INTERESADO 
AREA REMUNBR 
TRAMITE DOC. 
FILE PERSONAI 

- ARCHIVO 
MSG/colc
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